
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалните испити по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

(збирни оценки според сите критериуми) 
по одржаниот II парцијален испит на ден 27.12.2013 година 

- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 
 

Конечниот испит го положија следните студенти: 
 

Презиме и име индекс оценка 
1. Атанасовска Ивана 151 8 (осум) 
2. Бибер Филип 122 6 (шест) 
3. Богоевски Антонио 133 7 (седум) 
4. Велков Владимир 136 6 (шест) 
5. Георгиевски Дејан 168 6 (шест) 
6. Денковска Тијана 169 6 (шест) 
7. Диковска Ана 140 7 (седум) 
8. Златаноска Душица 193 6 (шест) 
9. Илоска Ева 138 8 (осум) 
10. Јанковиќ Соња 171 10 (десет) 
11. Каламадевски Игор 188 6 (шест) 
12. Калиси Фатон 204 10 (десет) 
13. Каркалашев Филип 157 8 (осум) 
14. Кермичиев Дејан 120 8 (осум) 
15. Којчева Сандра 109 7 (седум) 
16. Костовски Јане 115 7 (седум) 
17. Лазова Љубица 214 10 (десет) 
18. Лешникоска Сара 149 9 (девет) 
19. Маневска Мартина 123 6 (шест) 
20. Младеновска Сара 173 8 (осум) 
21. Николовски Александар 206 8 (осум) 
22. Павлова Марија 121 8 (осум) 
23. Панова Дафинка 119 8 (осум) 
24. Паункова Стефанија 118 8 (осум) 
25. Петковски Игор 182 7 (седум) 
26. Петровска Надица 152 6 (шест) 
27. Рочевска Елена 142 8 (осум) 
28. Силјановска Бисера 127 8 (осум) 
29. Спироска Габриела 132 6 (шест) 
30. Стоилковска  Адријана 177 7 (седум) 
31. Томова  Снежана 116 9 (девет) 
32. Цветиќ Емил 170 7 (седум) 
33. Цоцовска Јулија 164 8 (осум) 

 
 
Заклучно со р.бр. 33 (триесет и три) 
 предметен наставник 
 проф. д-р Владимир Кољозов 


